Pagina 01/01

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS
CMDCA

TERMO DE CONVOCAÇÃO

  Tendo em vista a realização do pleito eletivo para “Conselheiro Tutelar”, sirvo

me do presente para convocar os candidatos que foram aprovados na prova realizada dia

26/07/2015, com nota mínima de “5,00” para uma importante reunião a se realizar dia

19/08/2015, no horário das 13h30min, no auditório da camará municipal de vereadores de

Entre Rios-SC, localizada na Rua Toldinho, próximo ao Posto central de saúde, Centro de Entre

Rios – SC.

Lista de Inscrito

COD. NOME STATUS

1 ALINE CARLA BIASI Aprovado

2 FRANCISCA FIGUEIRA Aprovado

3 GEOMIR FORTES Aprovado

4 GLADINEI BELINO Aprovado

5 JANILDE GONÇALVES Aprovado

6 OZEIAS ARIEL PAZ Aprovado

7 SAMARA ROSA LENTZ VIEIRA Aprovado

8 VANDERLEIA C. GIACOMETTI Aprovado

9 VOLNEI GIACOMETI Aprovado

  Sem mais conto com a presença dos convocados.

  Sem mais ficamos no aguardo,

  Atenciosamente,

Entre Rios/SC, 11 de Agosto de 2015

CARLOS ALEXANDRE LISE

Presidente CMDCA Entre Rios – SC